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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Veřejná zakázka: 
„Realizace Náměstí Běchovice“  
(dále jen „veřejná zakázka“) 
 
Zadavatel: 
Městská část Praha-Běchovice 
Sídlo:    Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice 
IČO:    00240044 
Zastoupena:   Ing. Ondřejem Martanem, starostou 
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
INCONEX, a. s. 
Sídlo/kancelář:  Revoluční 1003/3, Staré Město, 110 00 Praha 1  
IČO:    26445328 
Zastoupena:   Ing. Michalem Zaorálkem, předsedou představenstva 

 

Na základě písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky, 

která nebyla doručena v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ke které se přesto zadavatel 

rozhodl poskytnout vysvětlení. 
 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 22: 

Dotaz č. 1  

„Priloha c. 9_Vykaz vymer - kaple (1).xlsx“ je v záložce SSPDsVV pravděpodobně chyba 
(chybí vzorec ve sloupci H, čímž se nepočítá výsledek). 
Jedná se o položky číslo 66 a 73 (obojí „výkop v navážce…“).  
Ptáme se tedy, zda tyto položky jsou součástí výkazu výměr a mají se ocenit. 

Odpověď: 

Ne, položky č. 66 a č. 73 se neoceňují. Jsou obsaženy v položce č. 54.  
Oceňte předložené. Pokud bude objektivně některá část díla přebývat či chybět bude 
položka uznána jako méněpráce či vícepráce.  
 

Dotaz č. 2 

V záložce „výpisy prvků“ položka č. 138 (V12 zásobník toaletního papíru nástěnný́ …) je 
chybně ve sloupci H uveden vzorec, který́ odkazuje pouze na předchozí celkovou cenu 
předchozí položky, tudíž není tam vzorec v součinu F153*G153. Namísto toho buňka obsahuje 
odkaz H152. 
Upraví zadavatel výkaz výměr, tak aby uvedl tyto dotazy do pořádku? 

Odpověď: 

Ano, zadavatel upravil Přílohu č. 9 a zároveň s touto odpovědí zveřejňuje aktualizovaný výkaz 
výměr, který je označen stejným názvem, tj. „Příloha č. 9_Výkaz výměr – kaple“ s doplněním 
AKTUALIZACE_04_05_2023, ve kterém byla provedena oprava. 
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Seznam změn ve výkazu výměr: Příloha č. 9_Výkaz výměr – kaple_AKTUALIZACE 04.05.2023: 

PČ 
Vysvětlení 

ZD 
Číslo 

dotazu 
Objekt 

Dotčené 
položky 

Provedená úprava 

1 22 2 
SO 704 - 
Kaple s vyhlídkou, 
Výpis prvků 

138 

V řádku 153 u položky č. 138 v buňce 
H153 doplněn vzorec: =F153*G153 
Součtové pole označeno červeným 
písmem.  

 
 
Z důvodu šetření práce účastníků bude zadavatel akceptovat i variantu původního VV 
s úpravou provedenou účastníkem, tzn. s doplněným vzorcem na listu „Výpisy prvků“, 
na řádku 153 u položky č. 138 (V12 Zásobník toaletního papíru nástěnný……), kde v buňce 
H153 bude vzorec: =F153*G153 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to  

do pondělí 15. 5. 2023 do 13:00 hodin. 

 

 

V Praze dne 4. května 2023 

 

Ing. Michal Zaorálek v.r. 

INCONEX, a.s. 


